中共北京科技大学机关委员会

[bookmark: _Toc257012812][bookmark: _Toc256170607]校机关党发〔2018〕2号

关于调整机关党委中心组理论学习和民主生活会分组的通知

机关党委各部处单位、处级领导干部：
根据工作需要，学校党委研究决定对学校领导班子成员分工进行了调整。为更好地组织和开展机关党委中心组理论和民主生活会，现将机关党委中心组理论学习和民主生活会分组进行调整（见附件）。
[bookmark: _GoBack]各组中第一个部处（加粗字体）为牵头单位，请各组牵头单位和组长切实做好组织工作，负责邀请主管校领导参加，负责召集和组织本组处级党员领导干部开展中心组理论学习和民主生活会，做好本组理论学习和民主生活会时间、地点、参加人员、发言原始记录，及时报送机关党委。全体处级党员领导干部自觉加强理论学习，积极参与民主生活会。

中共北京科技大学机关委员会
2018年3月6日

附件
机关处级党员领导干部中心组理论学习和民主生活会分组
	组  别
	校领导
	组  长
	部处及处级党员领导干部

	第一组
	权良柱
	章东辉
	机关党委；党委组织部、党校；党委办公室、校长办公室；档案馆

	第二组
	戴井岗
	曲  雁
	纪委、监察室；审计室；工会

	第三组
	薛庆国
	宋  波
	教务处；自然科学基础实验中心

	第四组
	王维才
	曹光远
	财务处；保卫保密部（处）；党委统战部

	第五组
	吴爱祥
	杨德斌
	信息化建设与管理办公室；规划与学科建设办公室；图书馆；

	第六组
	何民庆
	林  林
	基建管理处；校友会办公室、基金会办公室；基础教育管理中心

	第七组
	臧  勇
	于成文
	党委宣传部；学生工作部（处）、武装部；人事处；研究生工作部；招生就业处；创新创业中心；团委；资产管理处

	第八组
	吕昭平
	刘杰民
	科学研究与发展部；研究生院；国际合作与交流处、港澳台事务办公室；国际学生中心